

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ คลองฉนาก ม.๕ (ขวาทง) ถนนทางหลวงหมายเลข ๔๒๐ ต.คลองฉนาก อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๖๐๐,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธ.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๗๘๒,๐๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ งานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๒,๗๘๒,๐๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร	ประธานกรรมการ
นายสถาพร เชาวลิต	กรรมการ
นางฐานิดา นุนน้อย	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ คลองจันทน์ ม.5 (ขวาทาง) ถนนทางหลวงหมายเลข 420 ต.คลองจันทน์ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ฉบับแก้ไข)

แบบเลขที่ 2559(01) ล. 02(10)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	110	ม.	869	95,590	193	21,230	116,820
2	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	1,769	ม.	533	942,877	179	316,651	1,259,528
3	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 300 มม.	24	ม.	2,442	58,608	227	5,448	64,056
4	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	30	ม.	1,980	59,400	131	3,930	63,330
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หนีบกัญแจ Ø 200 มม.	3	ชุด	10,790	32,370	880	2,640	35,010
6	ค่าแรงดึงท่อลอด(HDD)PE 225 มม.	110	ม.	0	0	2,500	275,000	275,000
7	อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	119,287	119,287	0	0	119,287
8	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 200 มม.	4	ชุด	18,686	74,744	-	-	74,744
9	แอร์วาล์ว Ø 1"	3	ตัว	2,930	8,790	110	330	9,120
10	บ่อแอร์วาล์ว	2	บ่อ	4,800	9,600	300	600	10,200
11	แผงคสล.	2	ชุด	4,740	9,480	1,489	2,978	12,458
12	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
13	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4	-	0	0	900	3,600	3,600
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	2	-	0	0	150	300	300
15	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	2	เที่ยว	12,133	24,266	-	-	24,266

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

รวมเงิน	2,081,519
Factor F = 1.3532	2,816,712
ประมาณราคา	2,782,000

(สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ราคาน้ำมัน 20.59 ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2558

(นายมาโนชญ์ เจริญพร)

หัวหน้างานแผนงาน

(นายสกลพร เขาวลิต)

วิศวกร 6

(นางฐานิดา บุญน้อย)

นักวิเคราะห์งบประมาณ 4

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ คลองฉนาก ม.5 (ขวาทาง) ถนนทางหลวงหมายเลข 420 ต.คลองฉนาก อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ คลองฉนาก ม.5 (ขวาทาง) ถนนทางหลวงหมายเลข 420 ต.คลองฉนาก อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559(10) สก02(10)	2,081,519	1.3532	2,816,711.51	
	รวมประเภทงานทาง	2,081,519	1.3532	2,816,711.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			2,816,711.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,782,000	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		2,600,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		182,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายมาโนชต์ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถาพร เขาวลิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฐานิดา นูนน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง